
Kraków, 26.02.2025 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

  

dot. sprawy:  06/ZP/2025 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawę kart odczynnikowych i akcesoriów 

do mikrometody kolumnowej  wraz z dzierżawą wyposażenia Banku Krwi oraz sprzętu do wykonywania 

badań z zakresu immunohematologii, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam 

poniżej : 

 

1. Prosimy o doprecyzowanie, że wymóg w pkt IV części III Załącznika nr 1 do SWZ (Parametry graniczne) – 

pkt 4:  „Wszystkie karty  przechowywane w temperaturze pokojowej,“ należy  rozumieć, że Zamawiający wymaga aby 

wszystkie oferowane karty były przechowywane w temperaturze  pokojowej, tj. 18-25 st.C?   

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ.  

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie odczynników do oznaczania rzadkich antygenów M i N oraz Jka/Jkb 

(poz. 13 i 18 tabeli formularza cenowy załącznika nr 1 do SWZ) przechowywanych w temperaturze 2-8 st.C? 

Odpowiedź : tak 

3. Czy ze względu na specyfikę asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii 

immunotransfuzjologicznej oraz cykl produkcyjny wymaganych wyrobów (zwłaszcza produktów krwinkowych) 

Zamawiający dopuści, aby dostawy towarów odbywały się sukcesywne nie rzadziej niż raz na miesiąc, wg załączonego 

do oferty/dostarczonego raz w roku harmonogramu dostaw na dany rok z jednoczesnym zapewnieniem możliwości 

dostaw towarów w trybie pilnym z uwagi na nagłą potrzebę Zamawiającego, w terminie nie dłuższym niż 72 godziny 

od złożenia zamówienia?   

Odpowiedź : I CZĘŚĆ O KRWINKACH – ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, II CZĘŚĆ TRYB PILNY 

DOSTAWY – Nie, zgodnie z SWZ. 

4. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku sprzętu – systemu do wykonywania opisanych badań mikrometodą 

(Wyposażenie pracowni serologii), Zamawiający wymaga sprzętu nie starszego niż określonego w części II Załącznika 

nr 1 do SWZ?  

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ.  

5. Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku sprzętu wyposażenia Banku Krwi, o którym mowa w tabeli części II 

Załącznika nr 1 do SWZ), Zamawiający dopuści sprzęt nie starszy niż z roku 2016?  

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ.  

6. Prosimy o wyjaśnienie czy zapisy zawarte w §1 ust. 4  projektu umowy (zał. nr 4 do SWZ) (…) zapewnia 

współpracę (komunikacja dwukierunkowa) z siecią informatyczną Zakładu Analityki Lekarskiej, działającą w oparciu 

o oprogramowanie firmy MARCEL (…) oraz ust. 1 §3 projektu umowy „(…) w tym podłączy sprzęt do sieci 

informatycznej Zakładu Analityki Lekarskiej (…)“ znalazły się omyłkowo i nie dotyczy przedmiotowego 

postępowania, gdyż wymagany w ramach dzierżawy sprzęt stanowi zestaw manualny (w szczególności wirówka, 

inkubator, pipeta) czyli nieautomatyczny, który nie ma możliwości podłączenia do sieci informatycznej? 

Odpowiedź : nie jest to omyłka, zgodnie z SWZ.  

7. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w części IV. Parametry oceniany załącznik nr 1 do SWZ miał na 

myśli: „Karta do oznaczenia antygenów JKa/JKb monoklonalne”?  

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ.  

 

 

 

Z poważaniem,  
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